
(452) COLOSIMO ROBERTO 

1 

2 

3 

4 

(498) CAPUTO PIER PAOLO 

1 

2 

3 

4 

56.447 

49.365 

47.841 

48.968 

1:05.922 

51.626 

50.711 

50.280 

+8.606 

+1.524 

+1.127 

+15.642 

+1.346 

+0.431 

Stampato: 19/09/2020 14:09:25 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara:  

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr -Roma 

1° Autocross Latina 
Gruppo 1 - Turismo 2000 

QUALIFICA 1 

Qualifica Iniziato a 14:04:03 

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 

19/09/2020 14:10 


