





1º Autocross Latina

Gruppo 1 - Turismo 2000

QUALIFICA 1

Qualifica Iniziato a 14:04:03

Circuito Trovò Campoverde (LT) 0,900 km 19/09/2020 14:10

(452) COLOSIMO ROBERTO

1	56.447	+8.606
2	49.365	+1.524
3	47.841	
4	48.968	+1.127

(498) CAPUTO PIER PAOLO

1	1:05.922	+15.642
2	51.626	+1.346
3	50.711	+0.431
4	50.280	

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI

Direttore di Gara:

Stampato: 19/09/2020 14:09:25







Orbits